PORTARIA Nº 01/2023/SMCT
De 18 de janeiro de 2023

“Dispõe sobre a criação e nomeação da Comissão de Avaliação de Documentos dos
Inscritos no Edital 06/2022/SMCT - Chamamento Público para Eleição dos
Representantes Titulares e Suplentes dos Segmentos da Sociedade Civil e Artística para o
Conselho Municipal de Política Cultural de Jandira - Biênio 2023-2025”

EDUARDO SEGANTINE DE SOUZA, Secretário Municipal Cultura e Turismo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o Edital 06/2022/SMCT - Chamamento Público para Eleição dos Representantes da Sociedade
Civil e Artística para o Conselho Municipal de Política Cultural de Jandira - Biênio 2023-2025;

RESOLVE:
Art 1° Criar e nomear Comissão para Avaliação de Documentos dos Inscritos no Chamamento Público para
eleição dos representantes titulares e suplentes dos segmentos da sociedade civil e artística para composição
do Conselho Municipal de Política Cultural de Jandira - Biênio 2023-2025, que será composta por: Idelbrando
Oliveira, Débora Cristina Sousa dos Santos e Michelle Pena Rodrigues, a secretária da Comissão será Fransuély
de Jesus Saraiva.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Jandira, 18 de janeiro de 2023.

Eduardo Segantine de Souza
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

	“Dispõe sobre a criação e nomeação da Comissão de